
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Torneo CR TOSCANA 2019 1904027A

Luogo Pieve a Nievole  [Pistoia - Toscana]
Periodo 26-04-2019 - 28-04-2019

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - GIORGETTI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Passerotti Pierluigi

1Bindini Ugo

2
Bettazzi Daniele

3
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Passerotti Pierluigi4.5 ITA 13.5016.0010.0014.252210 1910 2277 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 6 NC Bindini Ugo 4.5 ITA 11.5013.508.00 11.751964 1854 2221 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1992

3 5 NC Bettazzi Daniele 3.5 ITA 15.0016.0010.509.25 1967 1940 2089 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

4 16 NC Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 1746 1838 1988 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

5 23 NC Rossignoli Fabio 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1710 1746 1896 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

6 20 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 1735 1835 1985 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

7 7 NC Bardi Massimo 3.5 ITA 10.5011.507.00 8.75 1952 1761 1911 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

8 12 NC Davini Andrea 3.0 ITA 14.0015.509.50 6.50 1781 1827 1899 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

9 2 NC Pacini Ermanno 3.0 ITA 11.0011.006.50 3.00 2064 1837 1838 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1997

10 4 NC Valori Vincenzo 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 6.75 1996 1910 2184 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1951

11 3 NC Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 13.0015.008.50 5.75 2013 1824 1825 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

12 10 NC Dini Massimiliano 2.5 ITA 11.0011.007.50 5.75 1797 1716 1812 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1971

13 21 NC Scali Sandro 2.5 ITA 12.5013.008.00 3.75 1735 1735 1736 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

14 8 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1917 1832 1833 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2003

15 18 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.25 1739 1825 1826 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

16 26 NC Bosio Andrea 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1506 1687 1688 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

17 15 NC Mongelluzzi Alex 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.75 1752 1630 1631 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

18 11 NC Tamburini Lorenzo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1785 1753 1681 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

19 17 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 1742 1746 1675 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

20 14 NC Guidi Marco 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1767 1702 1631 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

21 24 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.75 1689 1692 1620 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

22 19 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1737 1623 1624 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1955

23 29 NC Monti Marco 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1430 1861 1126 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1999

24 25 NC Politi Ennio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1626 1604 1532 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

25 27 NC Soremic Giacomo 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1472 1628 1480 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

26 13 NC Velli Filippo 1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.00 1775 1710 1586 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1994

27 22 NC Fusari Paolo 1.0 ITA 11.5013.508.00 3.50 1727 1790 1551 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1943

28 9 NC Del Giudice Stefano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1862 1689 2366 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1965

29 30 NC Celati Arturo 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1285 1712 978 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

30 28 NC Mattia Alessandro 0.0 ITA 8.50 10.006.00 0.00 1432 1659 925 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2007
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bardi Massimo ITA TOS LI 1952 1761 1911 1956 M 816892 103954

5 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1967 1940 2089 1993 M 886815 138452

6 NC Bindini Ugo ITA VEN RO 1964 1854 2221 1992 M 2821970 163159

26 NC Bosio Andrea ITA PIE CN 1506 1687 1688 2007 M 2835784 159858

24 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1689 1692 1620 1960 M 826065 101851

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2013 1824 1825 1982 M 834505 127724

30 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1285 1712 978 1948 M 880256 139661

16 NC Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1746 1838 1988 1998 F 880264 138430

19 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1737 1623 1624 1955 M 809977 100506

18 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1739 1825 1826 1984 M 2808035 144196

12 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1781 1827 1899 1996 M 2800301 153609

9 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1862 1689 2366 1965 M 812129 106019

10 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1797 1716 1812 1971 M 822639 109880

22 NC Fusari Paolo ITA TOS PT 1727 1790 1551 1943 M 810231 102898

17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1742 1746 1675 1958 M 2829628 162865

14 NC Guidi Marco ITA TOS FI 1767 1702 1631 1967 M 826847 101972

28 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1432 1659 925 2007 M 2844309 169731

20 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1735 1835 1985 2003 M 2844317 134435

15 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1752 1630 1631 2003 M 2828869 159135

29 NC Monti Marco ITA TOS PT 1430 1861 1126 1999 M 2850988 172959

8 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1917 1832 1833 2003 M 2826491 162864

2 NC Pacini Ermanno ITA TOS LU 2064 1837 1838 1997 M 874892 139658

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2210 1910 2277 1954 M 800309 106009

25 NC Politi Ennio ITA TOS LI 1626 1604 1532 1954 M 2852166 173728

23 NC Rossignoli Fabio ITA TOS PT 1710 1746 1896 1953 M 2879072 106016

21 NC Scali Sandro ITA TOS FI 1735 1735 1736 1962 M 856150 107981

27 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1472 1628 1480 2002 M 2855793 171556

11 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1785 1753 1681 1963 M 814067 103658

4 NC Valori Vincenzo ITA TOS FI 1996 1910 2184 1951 M 809519 107978

13 NC Velli Filippo ITA TOS PI 1775 1710 1586 1994 M 28521056 186169
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 5 N 1 | -1

9 2 NC Pacini Ermanno 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 1 N 0 | 29 B 1 | 0

11 3 NC Calcagnile Lucio Maria 2.5 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 8 N Â½ | -1

10 4 NC Valori Vincenzo 2.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

3 5 NC Bettazzi Daniele 3.5 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 1

2 6 NC Bindini Ugo 4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 1

7 7 NC Bardi Massimo 3.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 8 N 1 | 18 B 1 | 20 N Â½ | -1

14 8 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA | 23 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 3 B Â½ | 1

28 9 NC Del Giudice Stefano 1.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 10 NC Dini Massimiliano 2.5 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 16 N Â½ | 23 N 0 | 11 B 1 | 0

18 11 NC Tamburini Lorenzo 2.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | -1

8 12 NC Davini Andrea 3.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1

26 13 NC Velli Filippo 1.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 14 NC Guidi Marco 2.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 1

17 15 NC Mongelluzzi Alex 2.5 ITA | 30 N 1 | 8 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 18 N Â½ | -1

4 16 NC Celati Sara Duse Elena 3.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | 21 B 1 | 1

19 17 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA | 2 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 0 | 24 N Â½ | -1

15 18 NC Colombini Lucio 2.5 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 1

22 19 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 0

6 20 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

13 21 NC Scali Sandro 2.5 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | -1

27 22 NC Fusari Paolo 1.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 26 N 0 | -1

5 23 NC Rossignoli Fabio 3.5 ITA | 8 N Â½ | 16 B 0 | 26 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | -1

21 24 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 1 | 17 B Â½ | 1

24 25 NC Politi Ennio 2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | 14 B 0 | 30 N 1 | -1

16 26 NC Bosio Andrea 2.5 ITA | 11 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 1

25 27 NC Soremic Giacomo 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 28 B 1 | 1

30 28 NC Mattia Alessandro 0.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 24 B 0 | 27 N 0 | 1

23 29 NC Monti Marco 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | -1

29 30 NC Celati Arturo 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 25 B 0 | 0
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bardi Massimo ITA 1952 5 3.50 3.70 -0.2 1761.401911 1956 M 816892 103954

5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 5 3.50 2.66 0.84 1940.002089 1993 M 886815 138452

6 NC Bindini Ugo ITA 1964 5 4.50 3.21 1.29 1854.202221 1992 M 2821970 163159

26 NC Bosio Andrea ITA 1506 5 2.50 1.37 1.13 1687.201688 2007 M 2835784 159858

24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 5 2.00 2.48 -0.48 1692.001620 1960 M 826065 101851

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA 2013 5 2.50 3.67 -1.17 1824.401825 1982 M 834505 127724

30 NC Celati Arturo ITA 1285 4 0.00 0.36 -0.36 1712.50978 1948 M 880256 139661

16 NC Celati Sara Duse ElenaITA 1746 5 3.50 2.09 1.41 1838.801988 1998 F 880264 138430

19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 4 2.00 2.40 -0.4 1623.501624 1955 M 809977 100506

18 NC Colombini Lucio ITA 1739 5 2.50 1.97 0.53 1825.601826 1984 M 2808035 144196

12 NC Davini Andrea ITA 1781 5 3.00 2.30 0.7 1827.001899 1996 M 2800301 153609

9 NC Del Giudice Stefano ITA 1862 1 1.00 0.73 0.27 1689.002366 1965 M 812129 106019

10 NC Dini Massimiliano ITA 1797 4 2.50 2.44 0.06 1716.751812 1971 M 822639 109880

22 NC Fusari Paolo ITA 1727 5 1.00 2.10 -1.1 1790.401551 1943 M 810231 102898

17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 5 2.00 2.51 -0.51 1746.401675 1958 M 2829628 162865

14 NC Guidi Marco ITA 1767 5 2.00 2.88 -0.88 1702.801631 1967 M 826847 101972

28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 5 0.00 1.13 -1.13 1659.80925 2007 M 2844309 169731

20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 5 3.50 1.86 1.64 1835.801985 2003 M 2844317 134435

15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 5 2.50 3.05 -0.55 1630.401631 2003 M 2828869 159135

29 NC Monti Marco ITA 1430 3 0.00 0.33 -0.33 1861.001126 1999 M 2850988 172959

8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 5 2.50 3.05 -0.55 1832.401833 2003 M 2826491 162864

2 NC Pacini Ermanno ITA 2064 4 2.00 2.72 -0.72 1837.251838 1997 M 874892 139658

1 FM Passerotti PierluigiITA 2210 5 4.50 4.11 0.39 1910.802277 1954 M 800309 106009

25 NC Politi Ennio ITA 1626 5 2.00 2.56 -0.56 1604.001532 1954 M 2852166 173728

23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 5 3.50 2.24 1.26 1746.601896 1953 M 2879072 106016

21 NC Scali Sandro ITA 1735 5 2.50 2.33 0.17 1735.801736 1962 M 856150 107981

27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 5 1.50 1.55 -0.05 1628.601480 2002 M 2855793 171556

11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 5 2.00 2.69 -0.69 1753.001681 1963 M 814067 103658

4 NC Valori Vincenzo ITA 1996 3 2.50 1.82 0.68 1910.672184 1951 M 809519 107978

13 NC Velli Filippo ITA 1775 3 1.00 1.69 -0.69 1710.331586 1994 M 28521056 186169
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746   |  1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 0 - 1

2 2 NC Pacini Ermanno ITA 2064   |  17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 1 - 0

3 18 NC Colombini Lucio ITA 1739   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 0 - 1

4 4 NC Valori Vincenzo ITA 1996   |  19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 1 - 0

5 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735   |  5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 0 - 1

6 6 NC Bindini Ugo ITA 1964   |  21 NC Scali Sandro ITA 1735 1 - 0

7 22 NC Fusari Paolo ITA 1727   |  7 NC Bardi Massimo ITA 1952 1 - 0

8 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917   |  23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 Â½ - Â½

9 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689   |  9 NC Del Giudice Stefano ITA 1862 0 - 1

10 10 NC Dini Massimiliano ITA 1797   |  25 NC Politi Ennio ITA 1626 1 - 0

11 26 NC Bosio Andrea ITA 1506   |  11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 0 - 1

12 12 NC Davini Andrea ITA 1781   |  27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 1 - 0

13 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432   |  13 NC Velli Filippo ITA 1775 0 - 1

14 14 NC Guidi Marco ITA 1767   |  29 NC Monti Marco ITA 1430 1 - 0

15 30 NC Celati Arturo ITA 1285   |  15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 0 - 1
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2210   |  12 NC Davini Andrea 1 ITA 1781 1 - 0

2 3 NC Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2013   |  14 NC Guidi Marco 1 ITA 1767 1 - 0

3 11 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1785   |  4 NC Valori Vincenzo 1 ITA 1996 0 - 1

4 5 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1967   |  22 NC Fusari Paolo 1 ITA 1727 1 - 0

5 13 NC Velli Filippo 1 ITA 1775   |  6 NC Bindini Ugo 1 ITA 1964 0 - 1

6 15 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1752   |  8 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 1917 0 - 1

7 23 NC Rossignoli Fabio 0.5 ITA 1710   |  16 NC Celati Sara Duse Elena0 ITA 1746 0 - 1

8 7 NC Bardi Massimo 0 ITA 1952   |  24 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1689 1 - 0

9 17 NC Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1742   |  26 NC Bosio Andrea 0 ITA 1506 Â½ - Â½

10 25 NC Politi Ennio 0 ITA 1626   |  18 NC Colombini Lucio 0 ITA 1739 0 - 1

11 19 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1737   |  28 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1432 1 - 0

12 27 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1472   |  20 NC Melosi Alessandro 0 ITA 1735 0 - 1

13 21 NC Scali Sandro 0 ITA 1735   |  30 NC Celati Arturo 0 ITA 1285 1 - 0

14 2 NC Pacini Ermanno 1 ITA 2064   |  1 - F

15 9 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1862   |  0 - F

16 10 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1797   |  0 - F

17 29 NC Monti Marco 0 ITA 1430   |  1 - F
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CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Valori Vincenzo 2 ITA 1996   |  1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2210 Â½ - Â½

2 5 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1967   |  2 NC Pacini Ermanno 2 ITA 2064 1 - 0

3 6 NC Bindini Ugo 2 ITA 1964   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2013 1 - 0

4 8 NC Montorsi Matteo 1.5 ITA 1917   |  7 NC Bardi Massimo 1 ITA 1952 0 - 1

5 16 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1746   |  10 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1797 Â½ - Â½

6 18 NC Colombini Lucio 1 ITA 1739   |  11 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1785 1 - 0

7 12 NC Davini Andrea 1 ITA 1781   |  19 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1737 1 - 0

8 20 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1735   |  13 NC Velli Filippo 1 ITA 1775 1 - 0

9 14 NC Guidi Marco 1 ITA 1767   |  21 NC Scali Sandro 1 ITA 1735 0 - 1

10 29 NC Monti Marco 1 ITA 1430   |  15 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1752 0 - 1

11 22 NC Fusari Paolo 1 ITA 1727   |  17 NC Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1742 0 - 1

12 26 NC Bosio Andrea 0.5 ITA 1506   |  23 NC Rossignoli Fabio 0.5 ITA 1710 0 - 1

13 24 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1689   |  27 NC Soremic Giacomo 0 ITA 1472 Â½ - Â½

14 28 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1432   |  25 NC Politi Ennio 0 ITA 1626 0 - 1

15 9 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1862   |  0 - F

16 30 NC Celati Arturo 0 ITA 1285   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bindini Ugo 3 ITA 1964   |  5 NC Bettazzi Daniele 3 ITA 1967 Â½ - Â½

2 1 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2210   |  2 NC Pacini Ermanno 2 ITA 2064 1 - 0

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2013   |  20 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1735 0 - 1

4 7 NC Bardi Massimo 2 ITA 1952   |  18 NC Colombini Lucio 2 ITA 1739 1 - 0

5 15 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1752   |  12 NC Davini Andrea 2 ITA 1781 0 - 1

6 21 NC Scali Sandro 2 ITA 1735   |  8 NC Montorsi Matteo 1.5 ITA 1917 Â½ - Â½

7 23 NC Rossignoli Fabio 1.5 ITA 1710   |  10 NC Dini Massimiliano 1.5 ITA 1797 1 - 0

8 17 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1742   |  16 NC Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1746 0 - 1

9 11 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1785   |  22 NC Fusari Paolo 1 ITA 1727 1 - 0

10 25 NC Politi Ennio 1 ITA 1626   |  14 NC Guidi Marco 1 ITA 1767 0 - 1

11 19 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1737   |  30 NC Celati Arturo 1 ITA 1285 1 - 0

12 27 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA 1472   |  26 NC Bosio Andrea 0.5 ITA 1506 0 - 1

13 28 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1432   |  24 NC Burgassi Daniele 0.5 ITA 1689 0 - 1

14 4 NC Valori Vincenzo 2.5 ITA 1996   |  0 - F

15 9 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1862   |  0 - F

16 13 NC Velli Filippo 1 ITA 1775   |  0 - F

17 29 NC Monti Marco 1 ITA 1430   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Bettazzi Daniele 3.5 ITA 1967   |  1 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2210 0 - 1

2 12 NC Davini Andrea 3 ITA 1781   |  6 NC Bindini Ugo 3.5 ITA 1964 0 - 1

3 20 NC Melosi Alessandro 3 ITA 1735   |  7 NC Bardi Massimo 3 ITA 1952 Â½ - Â½

4 16 NC Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1746   |  21 NC Scali Sandro 2.5 ITA 1735 1 - 0

5 14 NC Guidi Marco 2 ITA 1767   |  23 NC Rossignoli Fabio 2.5 ITA 1710 0 - 1

6 2 NC Pacini Ermanno 2 ITA 2064   |  29 NC Monti Marco 2 ITA 1430 1 - 0

7 8 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1917   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2013 Â½ - Â½

8 18 NC Colombini Lucio 2 ITA 1739   |  15 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1752 Â½ - Â½

9 10 NC Dini Massimiliano 1.5 ITA 1797   |  11 NC Tamburini Lorenzo 2 ITA 1785 1 - 0

10 24 NC Burgassi Daniele 1.5 ITA 1689   |  17 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1742 Â½ - Â½

11 26 NC Bosio Andrea 1.5 ITA 1506   |  22 NC Fusari Paolo 1 ITA 1727 1 - 0

12 30 NC Celati Arturo 1 ITA 1285   |  25 NC Politi Ennio 1 ITA 1626 0 - 1

13 27 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA 1472   |  28 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1432 1 - 0

14 4 NC Valori Vincenzo 2.5 ITA 1996   |  0 - F

15 19 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1737   |  0 - F

16 9 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1862   |  0 - F

17 13 NC Velli Filippo 1 ITA 1775   |  0 - F
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1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2277 Media: 1910.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746 464 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Davini Andrea ITA 1781 429 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Valori Vincenzo ITA 1996 214 0.77 Â½ 2 2

4 B 2 NC Pacini Ermanno ITA 2064 146 0.7 1 3 3

5 N 5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 243 0.8 1 4 4

4.11 4 4

2 Pacini Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1838 Media: 1837.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 322 0.87 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 97 0.63 0 1 2

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -146 0.3 0 1 2

5 B 29 NC Monti Marco ITA 1430 634 0.92 1 2 3

2.72 2 3

3 Calcagnile Lucio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1825 Media: 1824.40 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Colombini Lucio ITA 1739 274 0.83 1 1 1

2 B 14 NC Guidi Marco ITA 1767 246 0.81 1 2 2

3 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1964 49 0.57 0 2 2

4 B 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 278 0.83 0 2 2

5 N 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 96 0.63 Â½ 2 2

3.67 2 2

4 Valori Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2184 Media: 1910.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 259 0.82 1 1 1

2 N 11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 211 0.77 1 2 2

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -214 0.23 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.82 2 2
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5 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2089 Media: 1940.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 232 0.79 1 1 1

2 B 22 NC Fusari Paolo ITA 1727 240 0.8 1 2 2

3 B 2 NC Pacini Ermanno ITA 2064 -97 0.37 1 3 3

4 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1964 3 0.5 Â½ 3 3

5 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -243 0.2 0 3 3

2.66 3 3

6 Bindini Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2221 Media: 1854.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scali Sandro ITA 1735 229 0.79 1 1 1

2 N 13 NC Velli Filippo ITA 1775 189 0.75 1 2 2

3 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 -49 0.43 1 3 3

4 B 5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -3 0.5 Â½ 3 3

5 N 12 NC Davini Andrea ITA 1781 183 0.74 1 4 4

3.21 4 4

7 Bardi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1911 Media: 1761.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fusari Paolo ITA 1727 225 0.78 0 0 0

2 B 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 263 0.82 1 1 1

3 N 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 35 0.55 1 2 2

4 B 18 NC Colombini Lucio ITA 1739 213 0.77 1 3 3

5 N 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 217 0.78 Â½ 3 3

3.7 3 3

8 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1833 Media: 1832.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 165 0.72 1 1 1

3 B 7 NC Bardi Massimo ITA 1952 -35 0.45 0 1 1

4 N 21 NC Scali Sandro ITA 1735 182 0.74 Â½ 1 1

5 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 -96 0.37 Â½ 1 1

3.05 1 1
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9 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2366 Media: 1689.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 173 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

10 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1812 Media: 1716.75 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Politi Ennio ITA 1626 171 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 87 0.62 0 1 1

5 B 11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 12 0.52 1 2 2

2.44 2 2

11 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1681 Media: 1753.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bosio Andrea ITA 1506 279 0.84 1 1 1

2 B 4 NC Valori Vincenzo ITA 1996 -211 0.23 0 1 1

3 N 18 NC Colombini Lucio ITA 1739 46 0.56 0 1 1

4 B 22 NC Fusari Paolo ITA 1727 58 0.58 1 2 2

5 N 10 NC Dini Massimiliano ITA 1797 -12 0.48 0 2 2

2.69 2 2

12 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1899 Media: 1827.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 309 0.86 1 1 1

2 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -429 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 44 0.56 1 2 2

4 N 15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 29 0.54 1 3 3

5 B 6 NC Bindini Ugo ITA 1964 -183 0.26 0 3 3

2.3 3 3
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13 Velli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1586 Media: 1710.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 343 0.88 1 1 1

2 B 6 NC Bindini Ugo ITA 1964 -189 0.25 0 1 1

3 N 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 40 0.56 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1

14 Guidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1631 Media: 1702.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Monti Marco ITA 1430 337 0.88 1 1 1

2 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 -246 0.19 0 1 1

3 B 21 NC Scali Sandro ITA 1735 32 0.54 0 1 1

4 N 25 NC Politi Ennio ITA 1626 141 0.69 1 2 2

5 B 23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 57 0.58 0 2 2

2.88 2 2

15 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1631 Media: 1630.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Celati Arturo ITA 1285 467 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 -165 0.28 0 1 1

3 N 29 NC Monti Marco ITA 1430 322 0.87 1 2 2

4 B 12 NC Davini Andrea ITA 1781 -29 0.46 0 2 2

5 N 18 NC Colombini Lucio ITA 1739 13 0.52 Â½ 2 2

3.05 2 2

16 Celati Sara Duse Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1988 Media: 1838.80 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -464 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 36 0.55 1 1 1

3 B 10 NC Dini Massimiliano ITA 1797 -51 0.43 Â½ 1 1

4 N 17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 4 0.51 1 2 2

5 B 21 NC Scali Sandro ITA 1735 11 0.52 1 3 3

2.09 3 3
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17 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1675 Media: 1746.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pacini Ermanno ITA 2064 -322 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Bosio Andrea ITA 1506 236 0.8 Â½ 0 0

3 N 22 NC Fusari Paolo ITA 1727 15 0.52 1 1 1

4 B 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746 -4 0.49 0 1 1

5 N 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 53 0.57 Â½ 1 1

2.51 1 1

18 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1826 Media: 1825.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 -274 0.17 0 0 0

2 N 25 NC Politi Ennio ITA 1626 113 0.65 1 1 1

3 B 11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 -46 0.44 1 2 2

4 N 7 NC Bardi Massimo ITA 1952 -213 0.23 0 2 2

5 B 15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 -13 0.48 Â½ 2 2

1.97 2 2

19 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1624 Media: 1623.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Valori Vincenzo ITA 1996 -259 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 305 0.86 1 1 1

3 N 12 NC Davini Andrea ITA 1781 -44 0.44 0 1 1

4 B 30 NC Celati Arturo ITA 1285 452 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.4 2 2

20 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1985 Media: 1835.80 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -232 0.21 0 0 0

2 N 27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 263 0.82 1 1 1

3 B 13 NC Velli Filippo ITA 1775 -40 0.44 1 2 2

4 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2013 -278 0.17 1 3 3

5 B 7 NC Bardi Massimo ITA 1952 -217 0.22 Â½ 3 3

1.86 3 3

FSI - CR TOSCANA 2019 (1904027A) - Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA 2019 (1904027A)
Pieve a Nievole - 26-04-2019 - 28-04-2019

21 Scali Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1736 Media: 1735.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bindini Ugo ITA 1964 -229 0.21 0 0 0

2 B 30 NC Celati Arturo ITA 1285 450 0.92 1 1 1

3 N 14 NC Guidi Marco ITA 1767 -32 0.46 1 2 2

4 B 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 -182 0.26 Â½ 2 2

5 N 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746 -11 0.48 0 2 2

2.33 2 2

22 Fusari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1551 Media: 1790.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bardi Massimo ITA 1952 -225 0.22 1 1 1

2 N 5 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -240 0.2 0 1 1

3 B 17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -15 0.48 0 1 1

4 N 11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 -58 0.42 0 1 1

5 N 26 NC Bosio Andrea ITA 1506 221 0.78 0 1 1

2.1 1 1

23 Rossignoli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1896 Media: 1746.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Montorsi Matteo ITA 1917 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 16 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1746 -36 0.45 0 0 0

3 N 26 NC Bosio Andrea ITA 1506 204 0.76 1 1 1

4 B 10 NC Dini Massimiliano ITA 1797 -87 0.38 1 2 2

5 N 14 NC Guidi Marco ITA 1767 -57 0.42 1 3 3

2.24 3 3

24 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1620 Media: 1692.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Del Giudice Stefano ITA 1862 -173 0.27 0 0 0

2 N 7 NC Bardi Massimo ITA 1952 -263 0.18 0 0 0

3 B 27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 217 0.78 Â½ 0 0

4 N 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 257 0.82 1 1 1

5 B 17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -53 0.43 Â½ 1 1

2.48 1 1
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25 Politi Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1532 Media: 1604.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dini Massimiliano ITA 1797 -171 0.27 0 0 0

2 B 18 NC Colombini Lucio ITA 1739 -113 0.35 0 0 0

3 N 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 194 0.75 1 1 1

4 B 14 NC Guidi Marco ITA 1767 -141 0.31 0 1 1

5 N 30 NC Celati Arturo ITA 1285 341 0.88 1 2 2

2.56 2 2

26 Bosio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1688 Media: 1687.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tamburini Lorenzo ITA 1785 -279 0.16 0 0 0

2 N 17 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1742 -236 0.2 Â½ 0 0

3 B 23 NC Rossignoli Fabio ITA 1710 -204 0.24 0 0 0

4 N 27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 34 0.55 1 1 1

5 B 22 NC Fusari Paolo ITA 1727 -221 0.22 1 2 2

1.37 2 2

27 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1480 Media: 1628.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Davini Andrea ITA 1781 -309 0.14 0 0 0

2 B 20 NC Melosi Alessandro ITA 1735 -263 0.18 0 0 0

3 N 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 -217 0.22 Â½ 0 0

4 B 26 NC Bosio Andrea ITA 1506 -34 0.45 0 0 0

5 B 28 NC Mattia Alessandro ITA 1432 40 0.56 1 1 1

1.55 1 1

28 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 925 Media: 1659.80 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Velli Filippo ITA 1775 -343 0.12 0 0 0

2 N 19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 -305 0.14 0 0 0

3 B 25 NC Politi Ennio ITA 1626 -194 0.25 0 0 0

4 B 24 NC Burgassi Daniele ITA 1689 -257 0.18 0 0 0

5 N 27 NC Soremic Giacomo ITA 1472 -40 0.44 0 0 0

1.13 0 0
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29 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1126 Media: 1861.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Guidi Marco ITA 1767 -337 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 -322 0.13 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 2 NC Pacini Ermanno ITA 2064 -634 0.08 0 0 2

0.33 0 2

30 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 978 Media: 1712.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mongelluzzi Alex ITA 1752 -467 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Scali Sandro ITA 1735 -450 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Chiesa Giuseppe ITA 1737 -452 0.08 0 0 1

5 B 25 NC Politi Ennio ITA 1626 -341 0.12 0 0 1

0.36 0 1
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